СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЙ СЕССИИ)

От 17.10.2013                                                                                                      № 210

О сокращении квот

Совет депутатов Сузунского района

РЕШИЛ:

1. Обратится к руководителю Департамента по охране животного мира

Новосибирской области М.М. Стукало и председателю комитета по аграрной

политике, природным ресурсам и земельным отношениям Законодательного

Собрания Новосибирской области А.И. Шимкиву с просьбой сократить объем

квот добычи лося в сезон охоты в 2013-2014 году Сузунскому НОООиР на 19

единиц.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                              В.К. Теряев

р.п. Сузун

ул. Ленина, 51